Средства массовой информации свободны
Торбеевский
вестник

08.11.2023
№ 35
Газета выходит
с ноября  2005г.
Учредители: местное самоуправление рп Торбеево.
[bookmark: sub_1000]АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРБЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 ноября 2023 г.                           	                    	  №  364
рп Торбеево
	О внесении изменений в Постановление № 489 от 14 декабря 2020г. «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в редакции Постановления № 351 от 10.10.2022г.)

В соответствии с Федеральным законом РФ от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом РМ от 08.06.2007 г. N 48-З "О регулировании отношений в сфере муниципальной службы", Указом Главы Республики Мордовия от 23.04.2012 г. N 58-УГ "Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Республике Мордовия и урегулированию конфликта интересов", Решением сессии Совета депутатов Торбеевского городского поселения № 69 от 16.10.2020г «О  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», ст. 47 Устава администрации Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия, Администрация Торбеевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_100]1. Внести в Постановление № 489 от 14 декабря 2020г. «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»(в редакции Постановления № 351 от 10.10.2022г.) следующие изменения и дополнения:
1) приложение 1 изложить в новой редакции:
«Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Торбеевского городского поселения
Балашов А.Н.  –  Глава администрации  Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия, председатель комиссии;
Демкина С.Г. – заместитель главы администрации Торбеевского городского поселения, заместитель председателя комиссии;
Степина Н.А. – ведущий специалист администрации Торбеевского городского поселения, секретарь комиссии;
[bookmark: _GoBack]Чумарина Е.П. – начальник управления по взаимодействию с ОМС и организационной работе  администрации Торбеевского муниципального района, член комиссии;
Сёмина О.В.   – Глава Торбеевского городского поселения, член комиссии.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания   и подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия «Торбеевский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Торбеевского городского поселения  http://www.torbeevo.e-mordovia.ru.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации
Торбеевского городского поселения

А.Н. Балашов

  Главный редактор:
Глава Администрации Торбеевского городского поселения
Торбеевского муниципального района РМ  Балашов А.Н.

    Учредители:
Администрация Торбеевского городского поселения
Торбеевского муниципального района РМ

      НАШ АДРЕС:
431030, Республика Мордовия, Торбеевский район, рпТорбеево,
ул Карла Маркса строение 7б помещение 2
Телефон: 2-01-00